
1. Ψωμί ψημένο, βούτυρο,  
μαρμελάδα,  καφές φίλτρου ή νες καφέ ή τσάι

2. Ψωμί ψημένο, βούτυρο, μαρμελάδα, 
σαλάμι, τυρί, αβγό βραστό, φυσικός χυμός 

πορτοκάλι, καφές φίλτρου ή νες καφέ ή τσάι

  ,αδάλεμραμ ,ορυτύοβ ,ονέμηψ ίμωΨ .3
αβγά τηγανητά με ντομάτα και μπέικον, 

φυσικός χυμός πορτοκάλι, καφές φίλτρου ή 
νες καφέ ή τσάι

4. Ψωμί ψημένο, βούτυρο, μαρμελάδα, 
φρουτοσαλάτα με φρέσκα φρούτα και 

γιαούρτι, φυσικός χυμός πορτοκάλι,  καφές 
φίλτρου ή νες καφέ ή τσάι

5. Ομελέτα σπέσιαλ, ψωμί ψημένο, 
φυσικός χυμός πορτοκάλι, καφές φίλτρου ή 

νες καφέ ή τσάι

6. Pancakes (αλμυρά ή γλυκά)

7. Aβοκάντο και αβγά,                                
καφές φίλτρου ή νες καφέ ή τσάι  

(ψημένο ψωμί, αβγά Σκραμπλ και αβοκάντο)

8. Αβγοφέτες με μέλι και φρούτα, καφές 
φίλτρου ή νες καφέ ή τσάι

9. Μπολ γιαουρτιού ενέργειας (γιαούρτι 
Νάξου, γκρανόλα, μήλο, μπανάνα, μέλι, 

κράνμπερις), καφές φίλτρου ή νες καφέ ή τσάι  

Πρωινό σερβίρεται εως τις 12:30

 
 

cheese, boiled egg, fresh orange juice,                                   
 

 
fried eggs with bacon and tomato,   
fresh orange juice,   
nescafe or tea 

4. Toasted bread,                                                                                           
jam, fresh fruit,  salad with                                             
yoghurt, fresh orange juice,                                                                                    

 

5. Special omelet, toasted bread,  
fresh orange juice,   
nescafe or tea

6. Pancakes (salty or sweet)

7. Avocado and eggs,                                                   
  

(baked bread, scrambled eggs and avocado)

8. French toast with honey  
 

9. Yogurt energy, (Naxos yogurt,                              
granola, apple, banana, honey, cranberries),           

 

ΠΡΩΙΝO

TOAST 

OMELETTE

ΤΟΣΤ

ΟΜΕΛΕΤΑ

BREAKFAST

Ζαμπόν και τυρί
Γαλοπούλα και τυρί

Φέτα και ντομάτα
  ςτιυοτνάσ πμαλK

Ομελέτα σκέτη

Ομελέτα σπέσιαλ 
(ζαμπόν, τυρί, ντομάτα, μπέικον, 

λουκάνικο, κρεμμύδι, πιπεριά)

Ομελέτα χορτοφάγου 
(τυρί, ντομάτα, κρεμμύδι,  

 πιπεριά, κολοκύθι)

Ham and cheese
Turkey and cheese
Feta cheese and tomato
Club Sandwich

Plain omelet

Special omelet 
(ham, cheese, tomato, bacon, 
sausage, onion, pepper)

Vegetarian omelet 
(cheese, tomato, onion,   
pepper, zucchini)

7.00 

9.00
 
 

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

 
 
 

 
 
 

12.00 
 

8.00
 

 

5.00
5.00
5.00
8.00

5.00
10.00 

 

9.00

 ( ΓΙΑ ΕΞΤΡΑ ΕΙΔΟΣ ΚΑΦΕ +1 ΕΥΡΩ )  ( FOR EXTRA KIND OF COFFEE+1 ΕURO )



Φραπέ
Νεσκαφέ
Φίλτρου
Εσπρέσο

Καπουτσίνο
Φρέντο καπουτσίνο

Φρέντο εσπρέσο
Ελληνικός

Τσάι  
(απλό και πράσινο)

Ιρλανδέζικος καφές
Μιλκσέικ  

(βανίλια, σοκολάτα,   
φράουλα και μπανάνα)

Nescafe iced
Nescafe

Espresso
Cappuccino
Freddo cappuccino
Freddo espresso

Tea  
(plain or green)

Milkshake  
(vanilla, chocolate,   
strawberry and banana)

ΚΑΦΕΔΕΣ  & 
ΡΟΦΗΜΑΤΑ

COFFEES  & 
BEVERAGES

SOFT DRINKSΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ
Coca-Cola 250 ml 

(regular, light, zero,
χωρίς καφεΐνη)

Fanta                                    lm 052 
(orange, blue, lemon)  

Sprite 250 ml
Schweppes 250 ml 

(soda water, Indian tonic water 
pink grapefruit)

Schweppes lemonade 250ml 
                  ,οτνόμαγρεπ & οςκσίβι(
                  )ηραχάζ ςίρωχ

Fuze Tea 330ml  
(                   )αζίυολ & ινόμελ

                        )ςοκσίβι & ονικάδορ(
ΑΥΡΑ ανθρακούχο φυσικό 

μεταλλικό νερό 330 ml
ΑΥΡΑ ανθρακούχο φυσικό 

μεταλλικό νερό 750 ml
               όκιλλατεμ όκισυφ ΑΡΥΑ

νερό 1 l
            όκιλλατεμ όκισυφ ΑΡΥΑ

νερό 500 ml

Coca-Cola 250ml 
(regular, zero, light, 
zerocaffeine)  
Fanta 250ml                               
(orange, blue, lemon)  
Sprite 250ml
Schweppes 250ml 
(soda water, Indian tonic water 
pink grapefruit)
Schweppes lemonade 250ml

 

(with hibiscus & bergamot,      
no sugar)
Fuze Tea 330ml  
(lemon & lemongrass)                              
(peach & hibiscus)
AVRA carbonated mineral      
water 330 ml
AVRA carbonated mineral      
water 750 ml
AVRA natural mineral                
water 1 l
AVRA natural mineral               
water 500 ml

ΧΥΜΟΙ JUICES
Χυμουδιά Νάξου  

 

            ,ονισσύβ(
    ,ιδόρ

εσπεριδοειδή)   

Πορτοκάλι
Λεμονάδα

 Ανάμεικτος

Naxos juice 

  

(soure cherry or 

 

pomegranate 

 

or citrus fruits)
Orange
Lemonade  

Mix fresh juice

SMOOTHIES SMOOTHIES 
        ananab ocohC

(μπανάνα, κακάο, μέλι, 
γάλα, κανέλα) 

Φράουλα ακτινίδιο 
(φράουλα,ακτινίδιο,γάλα, 

γιαούρτι, μέλι) 

          αλέμαρακ ολήΜ
                    ,αλάγ ,ολήμ(

χυμό μήλου, καραμέλα)

Choco banana  
(banana, cocoa, honey, 
milk, cinnamon)
Strawberry kiwi     
(strawberry, kiwi, milk,                                
yogurt, honey) 
Apple candy  
(apple, milk,  
candy apple juice)

BEERSΜΠΥΡΕΣ
Μύθος Lager 500 ml

 Ελλάς Lager 500 ml
Kaiser Pilsner 500ml

ΦΙΞ ‘Άνευ 330 ml
Μύθος Ice Lager 330 ml

Schneider Weisse 500ml
Mύθος Radler 330 ml

Mύθος Βαρέλι 500 ml
Mύθος Βαρέλι 400 ml 400 ml

Somersby Μηλίτης 330 ml

Μythos Lager 500ml
FIX Hellas Lager 500ml
Kaiser Pilsner 500ml

 

FIX Alcohol-Free

 

330ml
Mythos Ice Lager 330ml
Schneider Weisse 500ml
Mythos Radler 330 ml
Mythos  500 ml
Mύθος 
Somersby Cider 330 ml

(gluten free) 330 ml(χωρίς γλουτένη) 330 ml

COCKTAILΚΟΚΤΕ ΪΛ
Naxos sunset 

(κίτρο, χυμό πορτοκάλι, 
γρεναδίνη)

Mojito 
(ρούμι, μαύρη ζάχαρη,  

δυόσμο, σόδα)
Aperol Spritz 

(Aperol, soda, Prosecco)
Cuba libre 

(ρούμι, Coca-Cola, λάιμ)
Tequila Sunrise  

(tequila, χυμός πορτοκάλι, 
γρεναδίνη)

Naxos sunset 
(citrus, orange juice,  
grenadine)
Mojito 
(rum, brown sugar, 
mint, soda)
Aperol Spritz 
(Aperol, soda, Prosecco)
Cuba libre 
(rum, Coca-Cola, lime)
Tequila Sunrise  
(tequila, orange juice,       
grenadine)

3.00
3.00
3.00
2.00
3.00
3.00
3.00
2.00
2.50

 
7.50
4.50

3.30

3.30

3.30
3.50

3.50

3.50

2.00

3.00

2.00

0.60

5.00

5.00
4.00
7.00

9.00

9.00

8.00

9.00

9.00

4.50
4.50
5.00
3.50
4.00
7.00
4.00

ΝΗΣΟΣ Pilsner 500 ml NISSOS Pilsner 500 ml4.50
ΝΗΣΟΣ ALL DAY ORGANIC NISSOS ALL DAY ORGANIC6.00

6.00
4.50
5.00

7.00 
 

7.00
 

 7.00


